
2020年 5月 14日 

お客様 各位 

つうけんビジネス株式会社 

 

クールビズ 実施のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、地球温暖化防止及び省エネルギー対策の一環として、今年度も『クールビズ』 

を実施いたします。 

実施期間は下記の通りとし、原則軽装（ノーネクタイ）での勤務を奨励しております。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施期間：2020年 5月 18日（月）～ 2020年 9月 30日（水） 

 

 

 

 

 

 


